
Registratienr. 18.079300  WINNIERaadsbesluit 

*18.079300*  0000001189 
 

 Relatie met: 18.083016  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 18 december 2018  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

30 oktober 2018 

18.079300 

vaststellen Verordening- en Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen 2018 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.30 oktober 2018, nr. ; 18.079302 

 

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 27 november 2018;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en 3.9 wet BRP (basisregistratie personen);  

 

besluit: 

• De Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Schagen 2018 vast te stellen; 

• De Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Schagen 2014 gelijktijdig bij 

vaststelling van de nieuwe Verordening gegevensverstrekking BRP 2018  in te trekken; 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 18 december 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


